
 
 

ZARZĄDZENIE NR 11/2023 
REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ  

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 
z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 
 
 

w sprawie zmiany czasowych ograniczeń w funkcjonowaniu  
Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie  

w roku akademickim 2022/2023 
 
 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje: 

 

 

 
§ 1  

1. W Zarządzeniu Rektora AMKP Nr 41/2022 z dnia 6 grudnia 2022 r. w sprawie czasowych 
ograniczeń w funkcjonowaniu Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego  
w Krakowie w roku akademickim 2022/2023 uchyla się § 1 ust. 3. 

2. Budynki Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie  
przy ul. Św. Tomasza 43 i ul. Potebni 7 oraz Auli „Florianki” są dostępne w niedziele  
w godzinach ustalonych przez Kanclerza AMKP, począwszy od 7 maja 2023 r. 

3. Pozostałe postanowienia Zarządzenia AMKP Nr 41/2022 z dnia 6 grudnia 2022 r.  
w sprawie czasowych ograniczeń w funkcjonowaniu Akademii Muzycznej im. Krzysztofa 
Pendereckiego w Krakowie w roku akademickim 2022/2023 nie ulegają zmianie.  

 

 

§ 2 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Treść zarządzenia publikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej Akademii Muzycznej 

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w zakładce Prawo uczelniane/Zarządzenia 2023. 
 
 

 

 

Rektor 

 

 

prof. dr hab. Wojciech Widłak 


